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   Jäsenmaksukirje vuodelle 2012

Markku Mäkinen 
toiminnanjohtaja
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Hyvä Kan ry:n jäsen

Oheisella tilisiirrolla voit maksaa 
vuoden 2012 jäsenmaksun, joka on 
painettu tilisiirtoon. Halutessasi voi 
tehdä samalla myös lahjoituksen.
Kiitos että olet ollut tukenamme. 
Kiitos jo etukäteen siitä, että olet 
mukana  tänäkin vuonna. Jäsen-
maksu on sama kuin viime vuonakin 
eli 30 €/v.  Tällä rahalla saat neljä 
Lähimmäinen lehteä ja kuusi jäsen-
kirjettä, joissa kerromme missä kul-
loinkin mennään.

Vuoden ensimmäisessä lehdessä, 
joka ilmestyy helmikuussa valotam-
me  hiukan lähitulevaisuuden suun-
taviivoja. Kesän kynnyksellä ilmes-
tyvä Lähimmäinen on puolestaan 
perinteisesti suuri evankeliointinu-
mero. Syksyllä ilmestyvä kolmonen 
on viranomaisille suunnattu ammat-
tinumero, mutta siinäkin pääosassa 
ovat ihmiset. Vuosi päättyy joulu-
lehteen.
Lehtien välillä ilmestyy jäsenkirjei-
tä, joiden avulla pyrimme pitämään 
sinut ajan hermolla yhdistyksen ta-
pahtumista. 

Mennyt vuosi oli yhdistyksen neljäs-
kymmenes ja juhlimme sitä joukolla 
Jyväskylässä. Vaikka viime vuosi oli 
taloudellisesti huomattavasti edel-
lisvuotta parempi, ei kovin suuriin 
hurraahuutoihin edelleenkään ole 
aihetta. Joudumme yhä menemään 

eteenpäin hyvin tarkalla taloudenpi-
dolla.
Alkava vuosi on  työtäyteinen. Tuus-
niemen kehittäminen ja kunnostami-
nen on yksi tämän vuoden suurista 
haasteista. Kortesjärven uudelleen 
käynnistämiseen paneudumme myös 
tosissaan. Lahdessa alamme kehittää 
uutta toimintamallia. Edelleen kartoi-
tamme Rovaniemellä olevan Meltauk-
sen toiminnan uudelleen aloittamista. 
Jyväskylän, Nilsiän, Seinäjoen, Raisi-
on Kan- kotien, Tampereen Ankkurin 
ja Riihimäen vankilan toiminnan vah-
vistamiseen panostetaan myös re-
surssien mukaan. 
Jumala yksin tietää mitä muita 
haasteita vuosi tuokaan tullessaan.  
Muistakaa meitä rukouksin, tarvit-
semme paljon Jumalan viisautta ja 
apua luotsatessamme Kan- työtä 
eteenpäin.

Ilmoitathan jos osoitteesi 
muuttuu.
Osoitteen muutoksen voit tehdä 
sähköpostitse info@kan.fi, 
postitse tilisiirrossa olevaan 
osoitteeseen tai puhelimitse 
numeroon 020 155 1460


